24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

010/2017CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA:DENILSON NASCIMENTO DOS 

SANTOS – CNPJ19.832.348/0001-73OBJETO:SERVIÇOS PRESTADOS NA LOCACAO DE 
VEICULO DE ALUGUEL, PARA ATENDER OS SERVIÇOS DESTA CASA LEGISLATIVA.VALOR: 

R$ 2.108,00( dois mil cento e oito reais). DATA DA CONTRATAÇÃO: 28/08/2017. SALINAS DA 

MARGARIDA, 28/08/2017.MARIA DE FATIMA PEPE CERQUEIRA – PRESIDENTE DA CAMARA 

MUNICIPAL. 

RESUMO DE CONTRATO Nº 012/2017 
MODADLIDADE: DISPENSA      Nº 010/2017 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA 
CONTRATADO: DENILSON NASCIMENTO DOS SANTOS 
CNPJ/CPF: 19.832.348/0001-73 
OBJETO: SERVIÇOS PRESTADOS NA LOCACAO DE VEICULO DE ALUGUEL, 

PARA ATENDER OS SERVIÇOS DESTA CASA LEGISLATIVA 
VALOR TOTAL: R$ 2.108,00 (dois mil cento e oito reais) 
ASSINATURA 28 de agosto de 2017 
VIGENCIA 31 de dezembro de 2017 
DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA 

Unidade Projeto/Atividade Elemento Fonte 
0101000 2002 3.3.9.0.33.00 00 

Salinas da Margarida 28 de agosto de 2017 
Maria de Fatima Pepe Cerqueira 
Presidente da Câmara Municipal